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Sweden:

Växjö 
European Union & Western Europe
75,000

Ljungby 
European Union & Western Europe
27,400

15-minuters fängelsestäder där borgmästaren har skrivit på för att leverera SMART-städer (Self-
Monitoring Analyses and Reporting Technology).

Nästan alla städer har mer än 10 000 invånare. De som bor utanför SMART-städerna kommer att 
förlora ström och äganderätt till ditt hem om du är skyldig banken pengar.

De som bor i SMART städer kommer att leva ett liv som i ett fängelse. Du blir helt beroende av 
delstaten. Du får inte lämna zonen om du inte blir tillsagd det.

SMART städerna kommer att se ut så här år 2030:

Det är bara fyra år kvar tills det mesta är etablerat.
Det kommer att vara trevligt att bo på landet. Vi kan skjuta
djur så vi får lite vitaminer. Vi kan gräva
brunn för att få vatten. Vi kan ha en ackumulator,
MPPT-laddare och solpaneler för vår egen el.
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Borgmästare / Mayor
Borgmästarna kommer att säga att SMART stad handlar om den smarta och gröna staden utan långt 
att köra för att ta sig in. De glömmer allt som är dåligt, nämligen att SMART stad inte betyder 
briljant att bo i, utan Självövervakningsanalys och rapporteringsteknik, vilket innebär att övervaka 
alla människor och deras beteende. De SMART städerna är tydligen smarta och bra städer och 
implementeras bara lite i taget.

Det finns redan butiker med mindre än 15 minuters mellanrum och ett förbud mot concertante 
senast 2027. När kontanter avskaffas kommer det att införas ett förbud mot kött och 
mejeriprodukter. Efter köttet kommer det att när du vill ha en bil kommer du ha väldigt svårt att få 
tag på den. Efter köttet, om du vill ha nya kläder, har du max tre gånger per år på dig att köpa nya 
kläder.

Om du bryter mot yttrandefrihetslagen, om det inte gynnar regeringen, kan du dras av från en böter 
till staten, som dras av från den totala inkomsten. Om du går emot regeringen, räkna mat som du 
kommer att skicka till ett fängelse utanför SMART-staden.

Om du gör regeringen en tjänst får du troligen en belöning i form av högre lön den här månaden. 
Det kan vara så att du hjälpte staten att varna för att grannen åt riktig hare, som de förmodligen 
köpte med ett silvermynt.

Det kommer att bli allt svårare att köpa diesel eller bensin. Du får din moderna stans eller bensinbil 
att lämna in till scooterhandlaren. El-/batteribilar och bussar används mestadels för kommersiell 
körning. Du kan välja att göra en Bari-bil för mindre än hälften själv, men då är problemet med att 
få den godkänd dyrt.

En eller två hästar är förmodligen målet du måste sätta dig själv i framtiden, om du bor på 
landsbygden eller utanför en 15-minuters fängelsestad. Ett litet AGM- eller litiumbatteri behövs på 
din hästdragna vagn vid skymningen, vilket kan laddas när du kommer hem.

Hästar är billiga som foder på sommaren. Under vintermånaderna måste de få höbalar och några 
koncentrat. Se till att hästen inte är 'vaccinerad' innan du köper den. En eller två hinkar vatten du 
behöver till hästen, alltid.

Självklart är en cykel riktigt bra att ha om du bara behöver ta med lätta saker. Det är gratis i längden 
och kan marknadsföra personer som är i hyfsat form. Du kan i princip cykla så långt du kan rida 
hästen.
Sätt alltid ihop några delar. Du kan inte försvara dig om du är ensam. Så mina fem delar som löper 
tillsammans, med en slang och stålkulor i fickan. Ett större antal banditer är tillåtet, du kan vara fler 
och med skjutvapen om du kan få tag på dem.

Du kan bli utsatt för att maffian har banditer ute. Ser du att maffian har vapen, cyklar eller cyklar 
längs små vägar eller buskar och försöker fly?

Vi klarar det och lycka till.
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